
Månadsbrev Augusti 2025 

Nu är Juli snart slut, det har varit onödigt varmt för mig. Men snart klagar jag säkert på att det 

är för kallt, det är svårt att få perfekt väder. Men på Teknikdagen i Rudskoga fick vi uppleva 

det, en helt underbar sommardag. Mycket folk och Christer och Janne sålde enormt mycket 

lotter. Däremot fick vi bara en ny medlem så nu uppmanar jag dig igen fråga en kompis. Det 

kostar ju faktiskt bara 200:- / år det kan vara en bra investering för framtiden. Vi försöker ju 

förbättra prostatacancervården och är du inte drabbad än så vet du inte din plats i kön. 

Sveriges vanligaste cancer, som saknar en allmän nationell Screening, helt otroligt. Region 

Värmland är en föregångare och skickar ut en uppmaning till alla män mellan 50-75 år att ta 

ett PSA prov. Men det är enda regionen som täcker in alla män. När jag åkte till Rudskoga så 

åkte jag in i Örebro län en kort stund, i de husen får män ingen uppmaning att kolla sig. Det är 

svårt att förstå hur man ska kunna ha en vård lika för alla när det ser ut så här. Det är faktiskt 

ett brott mot lagen, men ingen tar ansvar. Därför är det så viktigt att vi blir en starkare 

organisation med fler medlemmar. Alla män borde var med. När det gäller Screening så ska vi 

behandla det på Augustimötet med förbundet. Hoppas att jag får med mig förbundet på att bli 

lite tuffare, det finns de som tycker att man ska sitta still i båten och vänta. Det köper inte jag 

vi måste ut på spelplanen och spela bollen. Suttit still i båten har vi gjort i 25 år, nu räcker det, 

vi måste ställa krav på politiken och myndigheterna. Det är därför jag tjatar så mycket 

medlemskap, om alla som är drabbade ca 140 000 vore medlemmar + anhöriga så skulle 

säkert politikerna lyssna. Det är ju valår 2026 så nu är det viktigt att vi steppar upp. 

Vill ni köpa varor så går det bra att beställa på mail pcfvarmland@yahoo.com vi kan skicka 

med Early Bird för 29:- vi har det som finns i Förbundets webbshop och lite till. 

Vill ni veta vad som händer rekommenderas vår hemsida www.pcfvarmland.se där ser ni 

planerade aktiviteter med mera. Även Facebook finns vi på PCF Värmland. 

Vi behöver även få fler intresserade av att på sikt ingå i en styrelse. Hör gärna av dig om 

intresse finns, det är ju ett ideellt arbete men känslan att göra något bra för andra är lön nog. 

Det går bra att ringa 072-2152696 där når du mig på dagtid. 

Ord från Vice 

Vi har tidigare fått igång snack caféer i Karlstad, Kristinehamn och Årjäng. Nu verkar även 

Torsby vara på gång. En varm fredag i mitten av juli var jag och Håkan i Torsby.  Av de 

samtal som vi hade under dagen visade det sig att det finns både ett intresse och ett behov av 

en samtalsgrupp. Från föreningens sida tycker vi att det bra och viktigt att få till den här typen 

av stödjande verksamhet även norröver. Per Olov Olsén har lovat att dra igång gruppen. Ni 

som är intresserade av att vara med får gärna kontakta honom telefon 070 – 56 55 653. 

Ytterligare information om snack caféer finns på föreningen hemsidan. Tanken är att vi har ett 

upptaktsmöte i slutet av augusti/början av september och att ett snack café därefter är igång. 

Information om tid och plats för första mötet kommer vi att lägga upp på hemsidan. Hoppas 

att vi ses! 

TILLSAMMANS BLIR VI STARKA 

Håkan Florin 
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